
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 69 del 26/06/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMMERCIO 16 giugno 2003, n. 37
 Determina del Dirigente di Settore n. 34 del 30/05/2003 - Rettifica.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
 Visto il D.L.vo 3 febbraio 1993 n. 29;
 
 Visto il D.L.vo 31 marzo 1998 n.80;
 
 Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974 n.18;
 
 Vista la legge regionale 4 febbraio 1997 n. 7;
 
 Vista la deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/7/98, concernente "Separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa - Direttive alle strutture organizzative regionali".
 
In Bari presso la sede del Settore Commercio, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio II, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
Sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 05/06/2003 è stata pubblicata la determinazione
del Dirigente di Settore n. 34 del 30/05/2003, avente per oggetto "Art. 6 della L.R. 24/7/2001, n.18 -
Bando posti disponibili nei mercati su aree pubbliche".
Si evidenzia che, per mero errore materiale, per il Comune di Modugno è stato riportato:
 
Mercato settimanale del venerdì - via Don Minzoni
n.2 posteggi - mq. 5X4 merci varie,
anziché:
"Mercato settimanale del mercoledì - via Sorrento"- N. 2 posteggi - mq. 5X4 - merci varie, così come
comunicato dall'Amministrazione comunale, con nota prot. n. 18108/828 A.P. del 09/04/2003.
 
Si ritiene, pertanto, necessario rettificare la determina dirigenziale n.34 del 30/05/2003 e precisare che
le domande per i posteggi in questione possono essere presentate entro 60 gg dalla pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento di rettifica.
 
Sezione contabile:
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
nè a carico del bilancio regionale nè a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla

1



Regione.
 
Il Dirigente dell'Ufficio I
Rag. Vito Parisi
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE COMMERCIO
 
 sulla base delle risultanze istruttorie, come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
 
 viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario responsabile e dal
Dirigente dell'Ufficio;
 
 richiamato, in particolare il disposto dell'Art. 6 della L.R. 7/97 in materia di modalità di esercizio della
funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
- di rettificare la determinazione Dirigenziale n. 34 del 30/05/2003 di questo Settore, pubblicata sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 05/06/2003 per quanto attiene i posteggi disponibili nei
mercati su aree pubbliche del Comune di Modugno (BA) che a maggiore chiarezza qui di seguito si
riportano:
 COMUNE DI MODUGNO
 Mercato settimanale del mercoledì - via Sorrento
 N. 2 posteggi - mq. 5X4 merci varie.
- di ritenere errati i riferimenti ai due posteggi del mercato del venerdì di via Don Minzoni
 
- di stabilire che le domande per i posteggi del mercato settimanale del mercoledì di via Sorrento
potranno essere inoltrate con lettera raccomandata con avviso di ricevimento al Comune in questione,
entro 60 gg dalla pubblicazione del presente provvedimento di rettifica sul B.U.R.P.
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, secondo la normativa in vigore, all'Albo del
Settore Commercio, istituito con decreto dirigenziale n.1 del 27/8/1998.
 
- di trasmettere un originale del presente provvedimento, completo di attestazione di avvenuta
pubblicazione all'Albo, alla Segreteria della G.R. e l'altro depositato nella raccolta dei provvedimenti
dirigenziali del Settore Commercio.
 
Il Dirigente di Settore
Dott. Pietro Trabace
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________
 
 

2


